

**Årsredovisning för HR-Asken AB, organisationsnummer 5568901549**

**räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31**

Undertecknad styrelseledamot i HR-Asken AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-06-28

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kumla den 2023-06-28



Göran Klingberg

<

**Årsredovisning för HR-Asken AB, orgnummer 556890-1549**  
**räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31**

● Styrelsen avger följande årsredovisning.

● Innehåll

Sida

- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6

●

●

CM

## Förvaltningsberättelse

Bolaget startade verksamheten 2012. Verksamheten omfattar konsultverksamhet inom IT, personaladministration och beslutsstöd.

Under 2022 har det inte skett någon väsentlig förändring jämfört med 2021. Omsättning och resultat är väsentligt högre jämfört med föregående år på grund ökade konsultintäkter.

## Flerårsjämförelse

		2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	tkr	652	325	375	365	368
Resultat efter finansiella poster	tkr	167	35	68	169	134
Antal anställda	st	1	1	1	1	1

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	330 048 kr
Årets vinst	167 531kr
	<hr/>
	496 579 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att 150 000 kr delas ut som vinst och att i ny räkning överförs 346 579 kr

## Resultaträkning

	<b>2022</b>	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	652 100	325 841	375 844	365 025	368 035
Aktiverat arbete					
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-54 380	-40 470	-88 548	-67 848	-82 851
Personalkostnader	-277 826	-149 130	-104 433	-119 643	-145 761
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-332 206</b>	-189 600	-192 981	-187 491	-228 612
<b>Rörelseresultat</b>	<b>319 894</b>	136 241	182 863	177 534	139 422
<b>Finansiella poster</b>					
Räntekostnader och liknande resultatposter	3157	4609	4210	-3442	-5005
Avsättning per fond	11 000	0	11 600	5000	
Nedskrivning materiella och immateriella tillgångar	96 000	88 000	80 000		
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>209 737</b>	<b>43 632</b>	87 053	174 092	134 417
Skatt på årets resultat	-43 206	-8988	-18 629	-36 185	-29 571
<b>Årets vinst</b>	<b>166 531</b>	<b>34 644</b>	<b>68 424</b>	<b>137 907</b>	<b>104 846</b>

*gn*

2023071823973

## Balansräkning

<b>Tillgångar</b>	<b>2022</b>
Anläggningstillgångar	37 582
Finansiella anläggningstillgångar	
Andelar i koncernföretag	697 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>734 582</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>	
Kundfordringar & varulager	0
Kassa och bank	-9269
Summa omsättningstillgångar	-9269
<b>Summa tillgångar</b>	<b>725 313</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	
Aktiekapital	50 000
Fritt eget kapital	346 579
<b>Summa eget kapital</b>	<b>396 579</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>94 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	
Checkkredit	100 000
Övriga skulder	
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	
Aktuella skatteskulder	64 050
Övriga kortfristiga skulder	70 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>134 134</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>725 313</b>

AK

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser: Inga

### Noter

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

### Intäkter

Försäljning av varor och tjänster redovisas vid leverans av varor och tjänster till kunden.

Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket.

### Andelar i koncernföretag

HR Fokus AB, orgnr 556665-0981, med säte i Örebro, Kapitalandel: 90 %, Röstandel 90 %.

### Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående.

Kumla 2023 06 22



Göran Klingberg

VD och styrelseledamot

